

Troszyn, dnia 25.09.2024 r.

UG.271.11.2024

## **Wykonawcy**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. **„Zakup autobusów szkolnych na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Troszyn”**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający: Gmina Troszyn, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. , poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z szybą boczną przy kierowcy z przodu pojedynczą ale ogrzewaną eklektycznie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z szybą boczną przy kierowcy z przodu pojedynczą ale ogrzewaną elektrycznie.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z ilością miejsc siedzących 39, a miejsce na wózek inwalidzki będzie po demontażu 4 siedzeń pasażerskich?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z ilością miejsc siedzących min. 39, w tym jedną osobę na wózku inwalidzkim.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus bez całkowitej płaskiej podłogi?

Ostatni rząd foteli umieszczony jest na podestach a do pokonania jest stopień który umożliwia swobodne wejście do tej przestrzeni. Poza tym między kierowcą a fotelami pasażerskimi również jest stopień, co powoduje że autobus nie ma całkowitej płaskiej podłogi. Wynika to z faktu, że pod podłogą jest przestrzeń bagażowa która wymusza podniesienie podłogi. Tylko autobusy miejskie niskopodłogowe posiadają pełną płaską podłogę, nie mają one wówczas podpodłogowej przestrzeni bagażowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus bez całkowitej płaskiej podłogi.

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez drzwi przesuwanych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego pojazd bez drzwi przesuwanych.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Z up. WÓJTA  
mgr inż. Małgorzata Plóciennik  
Sekretarz Gminy